
Komu:
Od:
Datum: 7.10.2022 13:25
Předmět: RE: SZM FN Motol 2363795 pro Fresenius Medical Care-ČR, S.ko

--- Upozornění, tento e-mail přiŠel z e-mailové adresy mimo FN Motol. Prosíme dbejte zvýšené opatrnosti při jeho otevírárň. ---

vážený zákazníku,

vaše objednávka byla přijata ke zpracování. Zboží Vám bude dodáno v poŽadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v ne,jbližším moŽném. V
případě, že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtě dle ust. § 77 odst. 1 písm. h) zákona o léčivech a poZadujete dodáni v této lhůtě, obratem nám
prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že i)]forlnaee o výši sjednaných ,jednotkových cen, ste.jnč jako in j"()rn12ľce o skladbě dodávek
zboží, povážuje a chrání jako obchodní tajemství provozu sváío závodu ve. smyslu ast. § 504 občanského zákoníku, a jako takové dodavatel objednatele žádá,
aby jej v této souvislosti rovněž chránil a uta.joval.

Děkujeme

Objednávky zasílejte na

S pozdravem/Best Regards

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.

Evropská 423 l 178

160 00 Praha 6

Czech Repubhc

IČO: 45790884

www.freseniUsmedicalcare.cz

Sent: Friday, October 7, 2022 1:14 PM
subject: SZM fn Motol 2363795 pro Fresenius Medical Care-ČR, s,r.c

Odběratel:

Faku]tni nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM fn Motol

V Úvalu 84
150 86 prahä 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ0á064203

Objednávka číslo: 2363795
ID l 426103
Datum : 07.10,2022

Dodavatel:
Fresenius MedĹcaÍ Care-ČR, s.r.o
Evropská 423/178
160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:0ä

-Objednáváme u Vás:
2142/50 Klinika anesteziologie, resuscitace a inLentivni mediciny UK 2, LF a FNM - resuscitační odděleni pro dospělé I.

(220124971)
Název Počet

1 Adsorbér - Kit Cyto for CVVHD 2 KS
á l KS F00007129
( 04.04.2022 Z2022-006411)

Celkem: 82 183,20

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řidl smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo našj objednávky, jinak tboži
nemůže být. převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá baleni.
Zádáme ubratem o zasláni akcepace (potvrteni) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čr v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není.-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujedňání se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


